è Spiritu sancto, natus ex Maria virgine, &c.

Inter. 4 Potestne mori Deus?

Resp. Nequaquam.

Inter. 5 Iesus Christus nonne verus est Deus eternus, cum Patre suo & Spiritu sancto?

Resp. Maximè.

Inter. 6 Quomodo igitur mortuus est?

Resp. Quoniam, quum verus esset Deus, fecit se hominem, ut natura nostra in eius persona peccatum omnia peccatis nostris debitam lueret.

Interr. 7 Intelligisne Filium Dei seipsum mutantem in hominem?

Resp. Minimè (Deus enim amplius non esset, quum Deus sit immutabilis) sed, quum verus esset Deus, naturam nostram assumpti, ut verus Deus verisque homo esset.

Inter. 8 Nisi Deus foret, nostérne seruator esse posset?

Resp. Nequaquam. Solius enim est Dei peccatis ignoroscere, & vitam eternam donare,

saint Esprit, né de la vierge Marie, &c.

D. 4 Dieu peut-il mourir?

R. Non.

D. 5 Iesus Christ est-il pas vray Dieu éternel, avec son Pere, & le saint Esprit?

R. Ouy.

D. 6 Comment donc est-il mort?

R. Pource qu'estant vray Dieu il s'est fait homme, afin qu'en sa personne nostre nature portast toute la peine de ses fautes.

D. 7 Entendez-vous que le Fils de Dieu se soit chargé en homme?

R. Non. Car il ne seroit plus Dieu, & Dieu ne se peut changer. Mais estant vray Dieu, il a pris nostre nature à soy, pour estre vray Dieu & vray homme.

D. 8 S'il n'estoit Dieu seroit-il nostre sauveur?

R. Non. Car c'est à un seul Dieu de pardonner les pechez, & donner la vie éternelle.

D. 9 Et s'il n'estoit homme, seroit-il nostre sauveur?

R. S'il n'estoit homme, il ne fust point mort, & pourtant nous serions encores obligez à la mort.

Inter. 9 Quod si homo non foret, essetne servator noster?

Resp. Si homo non esset, mortuus non fuisset: ideoque morti etiam nunc obligati essemus.

Q Y A T R I E M E

Section.

Demande

1 **T**out le monde sera-il sauvé?

R. Non. Car la pluspart du monde refuse son salut.

D. Qui sont donc ceux qui seront sauvés?

R. Ceux qui ont foi.

D. 3 Et qu'est-ce que foi?

R. Une certaine assurance qu'un chacun vray Chrétien doit auoir, que Dieu le Pere l'aime à cause de Iesus Christ.

D. 4 Pourquoy dites-vous à cause de Iesus Christ?

R. Pource qu'estans corrompus & peruers du tout en nons-mesmes, Dieu ne nous sauroit aimer, si non à l'egard de celuy seul qui est homme tout iuste & parfait, assauoir

Q V A R T A

Sección.

Interrogatio.

¹ **S**eruabiturne uniusserum genus humana?

Resp. Minime, nam bona pars hominum salutem suam repudiat.

Inter. 2 Quinam igitur seruabuntur?

Resp. Qui fide prædicti sunt.

Inter. 3 Quid vero est fides?

Resp. Fiducia quæ unicuique Christiano inesse debet, se a Deo Patre propter Iesum Christum amari.

Inter. 4 Cur dicis propter Iesum Christum?

Resp. Quoniam nos amare Deus non posset, utpote omnino depravatos & corruptos, nisi respectu eius solius qui homo est omnino iustus & perfectus. Is autem

est Iesus Christus , eius
Filius.

*Inter. 5 Fides hæc pro-
ficiſtiturne à nobis?*

*Resp. Minimè: sed sola
Dei gratia electis illam
donat.*

*Inter. 6 Qui verò hac
fide sunt prædicti, an ser-
uabuntur?*

*Resp. Eos seruari ne-
cessit est. Deus enim Fi-
lium suum donauit , vt
quicunque in ipsum cre-
dit, vitam æternā con-
sequatur. Deus autem
est eiusmodi qui men-
tiri non poscit.*

Q V I N T A

Sec̄tio,

Interrogatio

*V Erum quod est
fidei indicium?*

Resp. Bona opera.

*Inter. 2 Quæ sunt bo-
na opera, & quæ mala?*

*Resp. Bona, ea sunt que
præcepit : mala, quæ ve-
tuit.*

*Inter. 3 Quæ sunt igi-
tur Dei præcepta?*

*Resp. Audi Israel, &c.
Quorum summa est,
Amabis, &c.*

Iesus Christ son Fils.

*D. 5 Ceste foy vient-elle
de nous-mesmes?*

*R. Non, mais de la seule
grace de Dieu, qui la donne
à ses esleus.*

*D. 6 Et ceux qui ont ceste
foy sont-ils sauvez?*

*R. Ouy nécessairement. Car
Dieu a donné son Fils , afin
que quiconque croira en luy,
ait vie éternelle : & il n'est
point menteur.*

C I N Q V I E M E

Section.

Demande

*I M Ais à quoy co-
gnoiſt-on ſi on a la
foy ou non?*

R. Aux bonnes œuures.

*D. 2 Quelles font les bon-
nes œuures & les mauuaises?*

*R. Les bonnes font celles
qu'il a comandees: & les mau-
uaises celles qu'il a defedues.*

*D. 3 Dites donc les Com-
mandemens de Dieu.*

*R. Escoute, Israel, &c. des-
quel le ſommaire eſt, Tu ai-
meras, &c.*

D. 4 Sauoir les Comman-
demens de Dieu n'est pas
seulemēt les sauoir dire: mais
il faut aussi entēdre ce qu'on
dit. Je vous demande donc
que c'est à dire au troisieme
Commandement, prendre le
nom de Dieu.

R. C'est nommer Dieu: ce
qu'il ne faut jamais faire
que pour iuste cause, & avec
crainte de celuy qu'on nom-
me.

D. 5 A plus forte raison
donc il est encores plus defen-
du de iurer Dieu en vain,
c'est à dire, de le prendre à
tesmoing & iuge, sans iuste &
bonne raison.

R. Il est ainsi.

D. 6 Qu'est-ce que san-
ctifier le iour du repos?

R. C'est le dedier & sacrer
à la gloire de Dieu.

D. 7 Ne faut-il pas luy
dedier aussi tous les autres
iours de nostre vie?

R. Ouy: mais particuliere-
ment ce iour est ordonné pour
cest effet.

Inter. 4 Scire præce-
pta Dei, non est solum
recitare illa posse: sed
intelligere simul oportet
quod dicitur. Rogo
igitur quid significet in
tertio præcepto, accipe-
re nomen Dei.

Resp. Nominare Deū:
quod nūquam nisi iusta
de causa faciendum no-
bis est, & cum timore
eius quem nomina-
mus.

Inter. 5 Rationi igitur
magis consentaneū est,
vetitū esse iurare Deum
in vanum: id est, sumere
illum in testem & iudi-
cem, nisi iusta de causa.

Resp. Ita se res habet.

Inter. 6 Quid est, san-
ctificare diem sabbati?

Resp. Dedicare illum
& consecrare gloriae
Dei.

Inter. 7 Nōnne & ex-
teri vitæ nostræ dies ei-
sunt dicandi?

Resp. Ita: sed hic dies
peculiariter huic rei de-
stinatus est.

Inter.

Inter. 8 Vicitumne est aliquod opus facere die Dominico, quasi operari per se res mala sit?

Reſp. Minime sed opera ordinaria vetantur, ut possit quis melioribus vacare.

SEXTA

Sectio.

Interrogatio.

Dixisti, bona opera, esse ea quæ Deus præcepit: possimusne igitur mandata Dei exequi?

Reſp. Imò ne incipere quidem possumus ea exequi, nisi Dei gratia nobis adfit. Perfectè autem ea nemo alias unquam impleuit nec impleturus est quam Iesus Christus.

Inter. 2 Quamobrem?

Reſp. Quoniam Deus seruare nos vult sola sua misericordia in Iesu Christo.

Inter. 3 Illa tamen vita quæ bona opera habet, via est ad salutem.

Reſp. Hoc quidem ve-

D. 8 Defend-on de travailler le Dimanche, comme si travailler estoit une chose mauuaise de soy?

R. Non: mais on defend le travail ordinaire pour faire une besongne meilleure.

SIXIEME

Section.

Demande

Vous avez dit que les bonnes œuures sont celles que Dieu a commandees. Pouuons-nous donc accomplir les commandemens de Dieu?

R. Non pas mesme commencer d'en rien faire, sinon par une grace singuliere de Dieu. Mais il n'y eut iamais n'y aura homme que Iesus Christ, qui les ait parfaitement accomplis.

D. 2 Pourquoy?

R. Pource que Dieu nous veut sauuer par sa seule misericorde en Iesus Christ.

D. 3 Si est-ce que la bonne vie est le chemin de salut.

R. Il est vray que repen-

q. iij.

tance & amendement est ioint avec la remission de nos pechez : mais il ne s'ensuit pas que par cela nous soyons sauvez par nos œuures.

D. 4 Et pourquoy ne seroſ-nous sauvez par nos œuures, veu qu'elles font bonnes?

R. Pource qu'elles ne font pas assez bonnes pour cela.

D. 5 A quoy donc sont elles bonnes?

R. A honorer Dieu: à gagner ou fortifier nos prochains, & à nous faire cognoistre que nous sommes enfans de Dieu.

D. 6 Les bonnes œuures donc ne nous font pas enfans de Dieu.

R. Non. Car au contraire il faut estre enfant de Dieu, devant que faire bonnes œuures : mais c'est la marque à laquelle on cognoit les enfans de Diet.

D. 7 Qui nous fait donc enfans de Dieu?

R. La ſeule grace & misericorde de Dieu par ſon S. Esprit, ſelon qu'il nous a

rum eſt, pœnitētiam & vitæ emendationē cum peccatorum noſtrorum remiſſione cōiungī: ſed non inde conſequitur nos ex operibus noſtris ſalutem conſequi.

Inter. 4 Quidni verò ex operibus noſtris ſeruabimur, quū bona ſint?

Resp. Quoniam non adeo ſunt bona vt hoc poſſint efficerē.

Inter. 5 Ad quas igitur reſefficiēdas ſunt bona?

Resp. Ad honorandū Deum, ad lucrandū aut confirmandū proximū, atque ad ostendendum nos eſſe Dei Filios.

Inter. 6 Bona igitur opera non faciunt nos Dei Filios.

Resp. Nequaquam: (contrā enim filios Dei eſſe oportet antequam bona opera faciamus) ſed ea ſunt filiorum Dei indicium.

Inter. 7 Quid igitur nos Dei filios facit?

Resp. Sola Dei gratia & misericordia per ſuū sanctum Spiritum, qua-

tenus nos ab omni æter
nitate elegit , prout li-
buit. *eslens de toute éternité, selon
son bon plaisir.*

SEPTIMA

Sectio.

Interrogatio.

Spiritus sanctus igi-
tur est is qui nos
filios Dei facit: sed qui-
bus instrumentis vtens
tanti boni nos compo-
tes reddit,& in eo con-
seruat?

Resp. Predicatione Ver-
bi, precatione & Sacra-
mentis.

Inter. 2 Quid est quod
vocas predicationem
Verbi?

Resp. Expositio scri-
ptorum Propheticorum
& Apostolicorum, quæ
fit in Ecclesia per eos
quos ad hoc sanctum
ministerium vocavit: de
quibus dictum fuit, Qui
vos recipit, me recipit.

Inter. 3 Quæ autem est
tua precatio?

Resp. Pater noster, &c.

Int. 4 Cui hęc dicūtur?

Resp. Deo Patri.

Inter. 5 Quomodo tuus
est Pater, quum vnicum
Filiū habeat, nimirū
Iesum Christum?

SEPTIEME

Section.

Demande

IL E sainct Esprit donc
est celuy qui nous
fait enfans de Dieu, mais de
quels instrumens se sert-il
ordinairement pour nous y
amener & nous y entretenir?

R. De la *predication de
la Parole, de la priere, &
des Sacremens.*

D. 2 *Qu'appelez-vous
predication de la Parole?*

R. L'exposition des écrits
des Prophètes et Apostres, qui
se fait en l'Eglise par ceux
qu'il a appellez à ce sainct
ministere, desquels il est dit,
Qui vous reçoit, me reçoit.

D. 3 *Et cōmēt priez-vous?*

R. En disant, Nostre Pere, &c.

D. 4 *A qui adressez-vous
ces paroles?*

R. A Dieu le Pere.

D. 5 *Comment est-il vostre
Pere, venu qu'il n'a qu'un seul
Fils, assauoir Iesus Christ?*

R. Premierement, pource que Iesu Christ son Fils eternel, se faisant homme s'est fait nostre frere: secondemēt, pource qu'il m'aime en Iesu Christ son Fils d'affection plus que paternelle.

D. 6. Combien donc que vous n'adressez vostre parole ni au Fils, ni au S. Esprit, si ne laissez-vous pas en arrière ni l'un ni l'autre.

R. Non. Car ie ne le puis appeler Pere, qu'au nom de son Fils Iesu Christ: ni inuocer que par le S. Esprit.

D. 7 Etn'est-il pas licite aussi d'adresser sa priere à la personne du Fils, & du saint Esprit?

R. Ouy. Car puis que les trois personnes sont un seul & mesme Dieu, l'inuocation leur appartient. Et soit que i'inuoque le Pere au nom du Fils, par le S. Esprit: soit que ie m'adresse au Fils pour me mener au Pere: soit que ie prie le S. Esprit de m'enseigner le Pere & le Fils, tout renient à un.

Resp. Primū, quoniam Iesu Christus, Filius eius æternus, quem se hominem faceret, simul se fratrem nostrum fecit: deinde, quod me in Iesu Christo Filio suo plusquam paterno amore diligit.

Inter. 6 Quanuis igitur sermo tuus neque ad Filium neque ad Spiritum sanctum dirigatur, neutrū tamen prætermittis.

Resp. Nequaquam. Neque enim vocare possum Patrem, nisi in nomine Filij eius Iesu Christi: neque inuocare, nisi per Spiritum sanctum.

Inter. 7 Quid nonne licet & personam Filij ac Spiritus sancti in pre catione compellare?

Resp. Maximè. Quum enim tres hæ personæ sint unus & idem Deus, inuocari est æquum. Ac certè, siue inuocem Patrem in nomine Filij, per sanctum Spiritum: siue compellem Filium ut me deducat à Patre: siue orem Spiritum sanctum ut mihi Patris & Filii notitiam præbeat, hæc eodem recidunt.

OCTAVA

HVIC TIEME

Sectio.

Interrogatio.

Q Vid vero est Sacramentum?

Resp. Res est quam Deus nobis ob oculos ponit in sua Ecclesia, vt ea nobis ad salutem nostram indicet aliam, quem cerni non potest.

Inter. 2 Cur Deus signa haec suis promissis adiunxit?

Resp. Ut nos eo magis de certitudine eorum persuasi essemus.

Inter. 3 Quot sunt signa eiusmodi in Christiana Ecclesia?

Resp. Duo: nimirum Baptismus, & sancta Coena.

Inter. 4 Quid vides in Baptismo?

Resp. Aquam.

Inter. 5 Cuius rei signum tibi est hec aqua.

Resp. Sanguinis Christi.

Inter. 6 Ad quid tibi opus eo est?

Resp. Ad abstergenda peccata mea, sicut aqua

Section.

Demande

ET qu'est-ce qu'un Sacrement?

R. C'est une chose que Dieu nous met devant les yeux en son Eglise, pour nous signifier pour nostre salut une autre qu'on ne voit pas.

D. 2 Et pourquoi Dieu a-il adouste ces signes à ses promesses?

R. Pour nous rendre tant plus assurez de la fermeté d'icelles.

D. 3 Combien y a-il de tels signes en l'Eglise Chrestienne?

R. Deux: assauoir le Baptême, & la sainte Cene.

D. 4 Que voyez-vous au Baptême?

R. De l'eau.

D. 5 Que vous signifie c'est eau?

R. Le sang de Iesu Christ.

D. 6 Pour que faire?

R. Pour nettoyer nos pechez, comme l'eau estant

versee nettoye les ordures du corps.

D. 7 C'est eau nettoye-elle les pechez?

R. Non: mais elle me signifie ce qui laue mes pechez, assauoir le sang de Iesus Christ.

D. 8 Entendez-vous que ceste matiere du sang de Iesus Christ laue nostre ame?

R. Non. Car nostre ame ne se peut nettoyer de quelque matiere comme nos corps. Mais ce sang me nettoye, entant que Iesus Christ l'a respandu pour satisfaction de mes pechez.

D. 9 Y a-il donc difference entre l'eau du Baptesme & l'eau commune?

R. Non, quant à la matiere (car c'est tousiours de l'eau) mais bien grande quant à l'usage. Car l'eau commune sert à lauer nos ordures corporelles, & l'eau du Baptesme est sacrement du lauemēt de nos ames.

infusa maculas corporis abstergit.

Inter. 7 Aqua hæc abstergitne peccata?

Resp. Nequaquam: sed mihi signum est eius quod peccata mea abluit, videlicet sanguinis Christi.

Inter. 8 Intellgisne hæc materiæ sanguinis Christi ablucere animam nostram?

Resp. Minime. Neque enim materia quapiam anima nostra lauari potest, sicut corpus. Sed hic sanguis me purgat, quatenus eū Iesus Christus effudit ut pro meis peccatis satisfaceret.

Inter. 9 Estne igitur aliquid inter aquam Baptismi & vulgarem aquam discriminis?

Resp. Nullum est, quantum ad materiem attinet (neq; enim definit esse aqua) sed magnum est in viu. Aqua enim vulgaris ad abluidas corporum nostrorum fardes vtimur, Baptismi autem aqua est sacramentum ablutionis nostrarum animarum.

NONA

Sectio.

Interrogatio.

I Quid in Cœna Domini vides?

Resp. Panem & vinum quæ præbentur iuxta Dei præscriptum.

Inter. 2 Quid tibi panis hic & hoc vinum significant?

Resp. Panis, corpus pro me crucifixum, vi- num sanguinē pro me effusum mihi significat.

Inter. 3 Quid tibi hæc significari prodest?

Resp. Testantur mihi & confirmat, sicut huic pani atque huic vino attributæ sunt nos in ista vita conseruādi par tes, ita Dominum nostrum Iesum Christum corpus suum & sanguinem suum pro me dedisse, & seipsum mihi dare ut ab ipso in me vita æterna promanet.

Inter. 4 Hic panis & hoc vinum suntne ali mentum nostrum spirituale?

Resp. Minime: sed no bis id significant vnde

NEVFIEME

Section.

Demande

I Quid voyez-vous en la Cene?

R. Le pain & le vin qu'on y baillé selon l'ordonnance de Dieu.

D. 2 Que vous signifient ce pain & ce vin?

R. Le pain me signifie le corps crucifié pour moy, & le vin me signifie le sang respan du pour moy.

D. 3 Pour que faire?

R. Pour me tesmoigner & m'asseurer qu'ainsi que ce pain & ce vin sont ordonnez pour l'entretenement de ceste vie, ainsi nostre Seigneur Iesus Christ a baillé son corps & son sang pour moy, & se donne à moy, afin que de lui la vie éternelle decoule en moy.

D. 4 Ce pain & ce vin sont-ils nostre nourriture spi rituelle?

R. Non: mais ils nous si gnifient cela dont procede la

vraye vie éternelle, assauoir vita æterna proficietur, nimirum eum qui mortem in cruce passus est, ut mortis nostræ causam tolleret, peccata videlicet: atque ut in æternam vitam nos renouaret, vigorem quendam spiritualem immitendo.

vraye vie éternelle, assauoir vita æterna proficietur, nimirum eum qui mortem in cruce passus est, ut mortis nostræ causam tolleret, peccata videlicet: atque ut in æternam vitam nos renouaret, vigorem quendam spiritualem immitendo.

D. 5 Y a-il donc difference entre le pain & le vin qui sont sacremens, & le pain & le vin commun?

R. Non, quant à la matière (car c'est toujours pain & vin) mais tres-grande quant à l'usage. Car les viandes communes sont pour l'usage de ceste vie, & les Sacremens sont pour nous signifier nostre nourriture spirituelle & éternelle.

DIXIEME

Section.

Demande

I **P**ourquoy a-il ordonné deux signes en la Cene, veu qu'au Baptême il n'y en a qu'un?

R. Pour nous assurer qu'il

Inter. 5 Differuntne igitur panis & vinum Sacramenti, à pane & vino communis?

Resp. Minime, quantum ad materiem attinet (neque enim panis & vinum esse desinunt) sed valde diuersus est unus. Consueta enim alimenta usum huic viatæ præbent: Sacraenta autem nutritionem nostram spiritualem & æternam nobis significant.

DECIMA

Sectio.

Interrogatio.

I **C**ur in Cene duo signa constituit, quum in Baptismo sit unicum?

Resp. Ut persuasi simus cum

eum nos dimidia ex parte non alere, sed omnino: quum non tantum cibus noster sit, sed etiam potus.

Inter. 2 Vbi nunc est Iesus Christus secundum humanam suam naturam?

Resp. In celo, unde veniet ad iudicandum viuos & mortuos.

Inter. 3 Quomodo igitur tu qui in terra es, recipere illa potes?

Resp. Sicut manu & ore Sacmenta recipio, id est, hunc panem & hoc vinum, ad nutriendum istud corpus: sic etiā efficacia sancti Spiritus, & in anima mea recipio & amplector fide Dominum nostrum Iesum Christum, verum Deum & verum hominem: ut hinc vitam æternam consequar.

Inter. 4 Qui fide cantent, recipiuntne Iesum Christum in Cœna?

Resp. Nequaquam (neque enim aliter quam fide Iesus Christus recipitur) sed ita recipiunt

ne nous nourrit pas à demi, mais du tout, n'estant seulement nostre viâde, mais aussi nostre bruuage.

D. 2 Où est maintenant Iesus Christ selon sa nature humaine?

R. An ciel, d'où il viendra iuger les vivans & les morts.

D. 3 Comment donc vous qui êtes en terre le pourrez-vous recevoir?

R. Comme ie reçoy de la main & de la bouche les Sacremens, c'est à dire ce pain & ce vin pour la nourriture de ce corps, ainsi par la vertu du saint Esprit, & en mon ame ie reçoy & embrasse par foy nostre Seigneur Iesus Christ vray Dieu & vray homme, pour en vivre éternellement.

D. 4 Ceux-la qui n'ont point de foy, reçoyent-ils Iesus Christ en la Cene?

R. Non: car Iesus Christ n'est receu que par foy. Mais bien reçoyent-ils les Sacre-

INSTRUCTION

mens à leur condamnation.

D. 5 Pourquo?

R. Pource qu'ils ne mettent point de difference entre le pain & le vin communs, & ce qui est Sacrement du corps & du sang de Iesus Christ, lequel ils rejettent par leur incredulité.

D. 6 Comment donc se faut-il apprester pour venir dignement à la Cene?

R. Ayant vraye repentance de sa vie passée, reconnoissant ses fautes envers Dieu, & les amendant envers ses freres autāt que faire se peut: avec entiere delibération de mieux faire à l'avenir, & embrassant Iesus Christ par vraye foy en ses promesses & Sacremens, pour seul & unique Sauveur.

D. 7 Mais Iesus Christ a-t-il laisse à nostre choix d'aller à la Cene ou de n'y aller point?

R. Defendant d'y aller indignement, il commande à

Sacmenta ut in condamnationē eis cedant.

Inter. 5 Quamobrem?

Resp. Quoniam nihil discriminis statuunt inter consuetum panem & vinum, atque ea quae sunt Sacramentum corporis & sanguinis Iesu Christi, quem suā incredulitate reiiciunt.

Inter. 6 Quomodo igitur præparare se oportet eum qui ad Cœnam ita venire vult ut ea dignum est?

Resp. Illum vitæ præterite pœnitere oportet, & peccata sua coram Deo agnoscere, coram fratribus autem emendare quantum fieri potest. Requiritur etiam ut omnino decretum illi sit rectius vivere, & Iesum Christum per veram fidem in suis missis & Sacramentis amplectatur, ut vnum & solum Seruatorem.

Inter. 7 Verū Iesus Christus dātne nobis optionem veniendi ad eius Cœnam, vel non veniendi?

Resp. Dum vetat ne indignè ad eam veniantur,

tur, iubet omnes quibus
aliquid indicii est, se ad
dignè veniendum præ-
parare.

Det autem Deus no-
bis omnibus sic ad eam
venire ut inde honore-
tur, & ipsi salutem con-
sequamur.

*tous ceux qui ont iugement
& discretion de se preparer
pour y aller dignement.*

*Dieu nous face à tous la
grace d'y aller à son hōneur,
& à nostre salut.*

F I N.

OCN 705761100

centrum s.
et recipi et
emere et si
metamorpha.
sunt q. ac.
secretos. ut ad
honestum non
maneat ut
et secretare.

L. f. 78.02
huius qui no.
misa. l. f. 77.

l. f. 78.02
huius qui no.
misa. l. f. 77.
l. f. 77. **G**o
ius labo aut si male utq. l. p. ac si p. secretarii si
repetitio. ex tempore. in fine. i. secundo. l. accepte
eum. secundum. p. tenuis. secundum. ac donatum est. sed tam
quam in societate. tenuerit qui nullius sunt sine dor
is. q. tenebat ei futurum dampnissimum. societatem. hu
mam. et. se. ma. l. si uero. q. item quicquid. r. l. a
l. f. 77.